Platbu prijimame pouze v hotovosti
Kaine Kartenzahlung moglich

Denni nabidka

Predkrmy:
1009 Selska tlaCenka s cibuli, chléb ( al. 1, 3)

100g Presswurst mit Zwiebel und Brot

Tatarak z Cervené Fepy s rukolou, toast (al. 1, 3, 7))
Rote-Bete-Tatar mit Rucola und Toast

Polévky:

Cesnecka s krutony (al. 1, 3)
Knoblauchsuppe

Gulasova (al.1)
Gulaschsuppe

Hlavni jidla:

Pstruh na bylinkach s grilovanou zeleninou ( al. 4, 7))
Foreller auf Krautern mit gegrilltes Gemiise

Omacka z majovek s karlovarskym knedlikem (al. 1, 3, 7 )
Pilzsauce mit Karlsbaden Knddel

Holandsky fizek s bramborovou kasi ( al. 1, 3, 7))
Hacksteak mit Kartoffelpiiree

Sumavska panev z veprového masa s fazolemi a chilli, peGeny brambor
Schweinefleisch mit Bohne und Chilli mit Bratkartoffeln ( al. 6 )

Bramborové noky s bazalkovym pestem, syr
Kartoffel-Gnocchi mit Basalikum pesto und Kase (al. 1, 3, 7)

Moravsky vrabec se zelim, variace knedlik( (Al. 1, 3,7 )
Schweinefleisch mit Kohl und Variationen von Knédel

Marinovana krkovicka s domacimi bramboracky (al. 1, 3, 7)
Mariniertes Schweinefleisch mit Hausgemachte Kartoffelpuffer

Smazeny veprovy / kufeci fizek, vafeny brambor ( al. 1, 3, 7 )
Frittierter Schweineschnitzel / Hanchenschnitzel und Kartoffel

Smazené Zampiony , varfeny brambor ( al. 1, 3,7 )
Frittierter Champignons, Kartoffel

Smazeny syr, hranolky (al. 1, 3, 7)

Frittierter Kase, Pomes

139 KC

139 K¢

75 K¢

75 K¢

269 K¢

189 KC

219 K¢

239 K¢

189 KC

229 K¢

239 K¢

219 K¢

199 K¢

209 K¢



Palacinky s bortvkami a Slehackou (al. 1, 3, 7, 8)
Pfannkuchen mit heidelbeer und schlagsahne

Salaty:
Jarni listovy salat s kurecim masem, cherry rajCaty, syrem, toust

Salat mit Hanchenfleisch, Tomaten, Kise und Toast ( al. 1, 3,7, 10)
Okurkovy salat

Gurken salat

RajCatovy salat
Tomaten salat

Dezerty:
Jable¢ny zavin se zmrzlinou a Slehackou ( al. 1, 3,7, 8)
Apfelstrudel mit Eis und Schlangsahne

Zmzlinovy pohar se Slehackou ( al. 7))
Eiscream mit Schlangsahne

Platbu prijimame pouze v hotovosti
Keine Kartenzahluna maalich

149 KC

199 K¢

65 K¢

65 K¢

139 K¢

105 K¢



